Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2019                                                                                                            № 25

«Об утверждении плана
финансово-хозяйственной деятельности
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 11.12.2018 №45-149 "О бюджете городского округа города Шарыпово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов", руководствуясь Положением об Отделе спорта и молодежной политики:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МАУ «ЦФСП» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (приложение № 1);
2. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на директора МАУ «ЦФСП» Полякова Е.Я.
[bookmark: _GoBack]3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение возникшее с 01.01.2019 года,  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru) и на сайте bus.gov.ru.

Начальник Отдела СиМП
Администрации города Шарыпово	                              	             Л.А. Когданина